SW-1501-SH
INDUSTRIELLE STICKEREIMASCHINEN
15 Nadeln
Rohrrahmen mit flacher Kappe, Stickerei 270°
Verfügbar in 13 Sprachen
Inklusive Tisch und Ständer mit Rädern
ALLGEMEINE INFORMATIONEN:
Industrielle, kompakte und leichte Stickmaschine,
ausgestattet mit 1 Kopf und 15 Nadeln mit einer max.
Geschwindigkeit von 1.000 PPM.
Funktionen:
Flachstickerei, Stickerei von fertigen Kleidungsstüc-
ken, Mützen Stickerei usw.
Mehrsprachige Unterstützung:
Spanisch, Französisch, Portugiesisch, Deutsch, Italie-
nisch, Niederländisch, Englisch, Polnisch, Thai, Chine-
sisch, Arabisch, Türkisch, Russisch, usw.
USB-Eingang und -Ausgang geeignet für Formate wie
DSB, DST usw.
Speicherkapazität:
Maximal 400 Motive oder 16 Millionen Stiche.
7 Zoll (20,32 cm) HD-LCD-Touchscreen-Panel.
WIFI, LAN
Knöpfe zur Einstellung der
Fadenspannung
USB-Anschluss
Zentrierungslaser
  AUSGESTATTET MIT:
· Runde Doppel-Reifen von 9, 12, 15 und 20 cm,
quadratische von 29x29cm und 39x54 cm.
· 2 Reifen für Hüte 270° und Tischstütze für Hüte.
· Gestell 63x43 cm.
· Automatisch schmierendes Teil.
· Automatischer Wechsel der Farbe.
· Automatischer Fadenabschneider und
Fadenwischer
· Automatischer Start.
· USB-Anschluss.
· Laser zum Zentrieren.
· Fadenbruchdetektoren.
· Ständer mit Rädern.
 automatische
Spulenaufwicklung (inkusive)
· Kappenrahmen-Treiber: 1 Satz, Kappenrahmen:
2 Stück, Kappenhalter: 1 Satz.
· Maße des runden Rahmens (2 Sätze): 90 mm,
120 mm, 150 mm, 200 mm.
· Ovaler Rahmen 390x540 mm (1 Satz),
290x290 mm (2 Sätze).
· Quadratischer Rahmen 290 x 290 mm (2 Sätze)
· Gestell 630 x 430 mm (1 Satz)
· Maschinen-Stücklistenbuch und USB-Datei mit
Betriebsanleitung
· Werkzeugkasten für Standardzubehör: 1 Satz.
· Rahmen aus Aluminium und verlängerter Tisch.
· Beweglicher Ständer mit Rad.
· Automatische Spulvorrichtung: 1 Satz.
· Aluminium-Polybeutel und Holzkoffer-Paket.
STANDARD-ZUBEHÖR
Computer DAHAO 285MODEL
Bedienfeld 8-inch HD LCD Touchscreen-Panel
Hauptmotor Motor servo
XY Motor Schrittmotor
Drehhaken Japanischer Drehhaken
Maximale Geschwindigkeit 1000 RPM
Spannung Universelle adaptive Breitspannung
AC90V-240V input
Leistungsaufnahme Max. 150 W
TECHNISCHE EINZELHEITEN
LCD-Touchscreen-Bedienfeld
SW-1501-SH x15 1.000 √ √ max. 150 W 80x80x80 cm 100 kg 60 x 40 cm
90 mm
(x2)
120 mm
(x2)
150 mm
(x2)
200 mm
(x2)
290 x 290 mm
(x2)
390 x 540 mm
(x1)
630 x 430 mm
(x1)
Kappenrahmen
(x2)
Recambios y Maquinaria Textil S.A.
Passatge Montserrat Isern, 13-15
08908 L’Hospitalet de Llobregat
Tel +34 934 864 500 • Fax +34 933 007 228
rmt@reymatex.net • www.reymatex.net
Recambios y Maquinaria Textil
Rua da Industria, 246 • 4595-438 Paços de Ferreira
Tel +351 22 942 1445
Recambios y Maquinaria Textil S.A